
ZASADY KORZYSTANIA Z OZNACZENIA „Sprzedaję na Allegro” 
 
 
Niniejsze zasady określają sposób korzystania z oznaczenia „Sprzedaję na Allegro” (zwanego dalej 

„Znakiem”). Korzystając ze Znaku wyrażasz zgodę na treść niniejszych zasad i zobowiązujesz się do ich 

przestrzegania. Zasady stanowią zatem treść umowy licencyjnej, pomiędzy Tobą, korzystającym z 

oznaczenia (zwanym dalej „Licencjobiorcą”), a - Grupą Allegro Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, 60-324 

Poznań, przy ul. Marcelińskiej 90, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS 0000268796, o kapitale zakładowym w wysokości 33 474 500 zł, posiadająca numer 

identyfikacji podatkowej NIP: 5272525995. (dalej zwaną Grupa Allegro) 

 Korzystanie ze Znaku oznacza zaakceptowanie i zobowiązanie się do stosowania niniejszych Zasad. 
 
1. [Przedmiot licencji] Grupa Allegro jest pełnym i wyłącznym dysponentem Znaku, którego graficzna 
postać określona została na Obrazie Znaku poniżej. Grupa Allegro przyznaje Licencjobiorcy bezpłatnie, 
niewyłączną, nieprzekazywalną, ograniczoną licencję na używanie Znaku, w takiej samej formie jak 
przedstawiono i opisano to w niniejszych zasadach.  
 
Licencjobiorca jest uprawniony do używania Znaku w celu oznaczenia działalności Licencjobiorcy 
bezpośrednio związanej z prowadzeniem przez niego działalności handlowej w internetowym serwisie 
Allegro.pl, którego operatorem jest Grupa Allegro (dalej zwanego „Serwisem Allegro”). Licencjobiorca 
dołoży wszelkich starań, aby niezwłocznie dostosować się do każdej zmiany niniejszych zasad.   
 
Licencjobiorca jest uprawniony do ściągnięcia, ze wskazanego na niniejszej stronie hiperłącza 
oznaczonego jako „pobierz”, i zapisania na własnym dysku komputerowym pliku elektronicznego w 
formacie PNG, zawierającego graficzną postać Znaku.  
 

Obraz Znaku 
 

 
 

 
 
2. [Obowiązki Licencjobiorcy] Licencjobiorca zobowiązuje się do:  
a) nie wykorzystywania Znaku w innym kontekście niż promowanie swojej działalności handlowej w 

Serwisie Allegro; 
b) nie modyfikowania lub przerabiania Znaku w jakikolwiek sposób; 
c) nie wykorzystywania Znaku w takiej bliskości z jakimkolwiek znakiem własnym lub firm trzecich, 

która mogła by tworzyć połączenie lub znak złożony;   
d) nie prezentowania Znaku w taki sposób, który mógłby negatywnie wpływać na wizerunek – Grupę 

Allegro bądź Serwisu Allegro, naruszać dobra osobiste bądź inne uzasadnione interesy Grupy Allegro 
oraz nie podejmowania żadnych działań zmierzających do podważenia renomy lub wartości Grupy 
Allegro lub Znaku;  

e) nie podejmowania akcji niezgodnych z prawem – Grupy Allegro do Znaku;  
f) nie podejmowania próby zarejestrowania Znaku w swoim imieniu w istotny sposób podobnych lub 

zawierających Znak jako znaku towarowego, nazwy biznesowej lub domenowej w jakimkolwiek kraju. 
 
Licencjobiorca uznaje i zgadza się, że – Grupa Allegro zachowuje wszelkie prawa do Znaku oraz że 
wykorzystanie Znaku przez Licencjobiorcę powinno być korzystne dla Grupy Allegro. – Grupa Allegro 



może wycofać przyznaną powyżej licencję w trybie natychmiastowym w przypadku nadużycia przez 
Licencjobiorcę warunków niniejszych zasad. 
  
Licencjobiorca powinien natychmiast pisemnie poinformować Grupę Allegro  jeśli dowie się o 
jakimkolwiek niedozwolonym lub naruszającym niniejsze zasady wykorzystaniu Znaku przez podmioty 
trzecie lub o oznaczeniach, grafikach lub nazwach myląco podobnych do Znaku. Licencjobiorca powinien 
współpracować z Grupą Allegro w celu umożliwienia podjęcia działań prawnych, które okażą się 
konieczne w celu ochrony praw i własności do Znaku. 
 
W przypadku niedozwolonego wykorzystania lub naruszenia Znaku przez firmę trzecią, Grupa Allegro 
będzie miał prawo zgodnie ze swoim uznaniem rozpocząć i przeprowadzić działania w tej sprawie 
przeciwko podmiotowi naruszającym niniejsze zasady oraz zachowa prawo do odszkodowania 
uzyskanego w wyniku tych działań. 
 
3. [Jakość i poprawność] Licencjobiorca może wykorzystywać Znak do oznaczenia swojej działalności, 
gdy działalność ta spełnia wysokie standardy jakości. Licencjonowane znaki nie mogą być używane na lub 
w połączeniu z jakimikolwiek materiałami o charakterze moralnie nagannym lub w inny sposób 
niewłaściwym w świetle dbałości o wizerunek Grupy Allegro lub Użytkowników Allegro; Licencjonowane 
znaki nie mogą być także używane na lub w połączeniu z jakimikolwiek materiałami łamiącymi 
jakiekolwiek przepisy bądź prawa osób trzecich. 
 
4. [Czas trwania licencji] Niniejsza Umowa na licencję Znaku wchodzi w życie z chwilą skorzystania ze 
Znaku i trwa do chwili aż jedna ze Stron wedle własnego uznania wypowie ją poprzez ogłoszenie na 
stronach  Serwisu Allegro bądź listem w formie pisemnej bądź elektronicznej. Wypowiedzenie umowy 
bądź zakończenie licencji, o których mowa w powyżej powoduje, że Licencjobiorca nie ma dalszego prawa 
posługiwania się Znakiem.  
 
5. [Weryfikacja] Na żądanie Grupy allegro, Licencjobiorca powinien dostarczyć Grupie Allegro materiały, 
z których wynikać będzie w jaki sposób używany jest Znak przez Licencjobiorcę. – Grupa Allegro zachowa 
prawo do wprowadzania zmian w takim sposobie używania Znaku, jeżeli uzna, że obecne wykorzystanie 
Znaku może naruszać niniejsze zasady, przepisy prawa lub może mieć niekorzystny wpływ na wizerunek 
Grupy Allegro, Użytkowników Allegro bądź Znaku. W przypadku takiego sprzeciwu, Licencjobiorca 
powinien zmodyfikować sposób używania Znaku zgodnie z wytycznymi Grupy Allegro. 
 
6. [Postanowienia końcowe] Udzielona licencja nie jest w jakikolwiek sposób zbywalna lub 
przenoszalna przez Licencjobiorcę. Licencjobiorca nie ma prawa do przyznawania sublicencji. W 
przypadku jakichkolwiek naruszeń niniejszej licencji Grupa Allegro zachowuje prawo do dochodzenia 
swoich roszczeń. Niniejsza licencja może być regulowana, interpretowana i wykonywana zgodnie z 
prawem polskim. Strony zgadzają się, że wszelkie wątpliwości i spory dotyczące warunków tej umowy 
rozstrzygane będą przez sąd powszechny w Poznaniu.  


